1n/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

Cl12 RT

Smerigliatrice diritta M12

Caratteristiche

» Versatile: ottima soluzione per le applicazioni di

taglio, rimozione e levigatura

« Elettronica REDLINK che protegge l'utensile e la

batteria contro eventuali sovraccarichi
* Velocita' variabile (5000 - 32.000 giri/min)

 Collare da 0,8 - 3,2 mm compatibile con tutti gli

accessori presenti sul mercato

* Blocco dell'alberino per una rapida sostituzione

dell'accessorio
» Ergonomico e leggero

» Monitoraggio delle singole celle della batteria per
garantire un omogeneo consumo del pacco batteria
ed una maggiore autonomia e durata nel tempo

* Indicatore stato di carica della batteria

» Piattaforma 12V: funziona con tutte le batterie

Milwaukee® M12™

SPECIFICA (1)

Cl12 RT-O

Nome: Codice prodotto
Capacita batteria (Ah)
Caricabatteria in dotazione
Dimensione collare (mm)
Fornibile in

N.ro batterie in dotazione
Peso (Kg)

Peso con il pacco batteria (kg)
Tipo batteria

Velocita a vuoto (giri/min)

Voltaggio (V)

4933427183

0.8/1.6/2.4/3.2

0
0.44
0.6
Li-ion
5000 - 32,000
12
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